
 Thüringer Meisterschaften RS 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Alpine Kommision TSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Albrecht.......................  Tabarz 
 Trainer-Vertreter  F.Müller..........................  Steinach 

 1. Durchgang 

 U.Heinz...........................  Cursdorf  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Kämpfe........................  Erfurt 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  740 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  A.Gramß.........................  Steinach  F.Seidel..........................  Steinach 

 10:45 

 Tore / R.-Änder.  19 / 19  19 / 19 

 Wetter / Schnee  sonnig, klar / Neuschnee fein 
 Tmp. Start / Ziel  -6 / -5 

 Punktezuschlag Mädchen: 93,14        Punktezuschlag Buben: 88,90 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 17  REXHAEUSER Denise  15256  98 

 SV 08 Steinach 
 TSV  0,00  1:03,90  1.  32,52  31,38 

 10  WOEHNER Lina  15243  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  29,11  1:05,99  2.  33,12  32,87 

 14  HACKEL Romy  15225  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  42,48  1:06,95  3.  33,77  33,18 

 13  LAUINGER Mareike  15206  97 
 SSV Erfurt 

 TSV  42,62  1:06,96  4.  34,07  32,89 

 1  BUCKLITSCH Antonia  16595  00 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  45,41  1:07,16  5.  34,18  32,98 

 8  HELM Gesine  15214  99 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  50,42  1:07,52  6.  34,07  33,45 

 4  SEIFERT Alexandra  17698  00 
 SC Schoeneck 

 LSS  54,88  1:07,84  7.  34,53  33,31 

 16  TRAUTVETTER Carolin  15215  98 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  69,36  1:08,88  8.  34,80  34,08 

 6  HERDAM Carina  14287  99 
 WSV Bad Sachsa 

 NSV  83,71  1:09,91  9.  35,10  34,81 

 9  HACKEL Marie  15227  99 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  87,19  1:10,16  10.  35,49  34,67 

 3  BARTH Franziska  15761  00 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  96,94  1:10,86  11.  35,73  35,13 
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 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 12  KOEHLER Marie Luise  17011  97 

 Tabarzer SV 1887 
 TSV  148,19  1:14,54  12.  37,26  37,28 

 5  STIEHLER Annik  16885  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  171,59  1:16,22  13.  38,74  37,48 

 11  WATORO Marlene  15255  98 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  188,03  1:17,40  14.  39,01  38,39 

 15  KAHL Linda  15226  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  256,69  1:22,33  15.  40,99  41,34 

 2  SCHREIBER Maren  16882  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  410,04  1:33,34  16.  34,88  58,46 

 Buben 
 34  MUELLER Michael  15234  99 

 SV 08 Steinach 
 TSV  0,00  1:03,73  1.  32,11  31,62 

 47  MOELLER Camillo  15261  98 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  6,56  1:04,20  2.  32,39  31,81 

 45  STURM Lucien  15260  98 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  12,85  1:04,65  3.  33,05  31,60 

 39  SCHMITZ Jacob  15220  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  14,52  1:04,77  4.  32,96  31,81 

 37  GOGOLINSKI Florian  15235  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  17,46  1:04,98  5.  32,90  32,08 

 49  WEISS Pascal  15218  97 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  18,29  1:05,04  6.  32,95  32,09 

 38  DORNHEIM Johannes  15258  97 
 WSV Elgersburg 

 TSV  26,25  1:05,61  7.  33,26  32,35 

 44  SIEGL Stefan  13579  97 
 SG Selb 

 BSV-OFR  31,42  1:05,98  8.  33,44  32,54 

 41  JUNGE Jakob  15212  97 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  35,61  1:06,28  9.  33,50  32,78 

 42  MOECHEL Louis  13566  97 
 TS Arzberg 

 BSV-OFR  52,65  1:07,50  10.  34,30  33,20 

 30  BRETERNITZ Edwin  15265  99 
 SV Cursdorf 

 TSV  52,79  1:07,51  11.  34,17  33,34 

 48  JAEGER Niklas  15264  97 
 SV Cursdorf 

 TSV  54,60  1:07,64  12.  34,57  33,07 

 27  SIEGL Peter  16744  00 
 SG Selb 

 BSV-OFR  54,74  1:07,65  13.  34,07  33,58 

 36  BUSSIAN Jonas  15262  99 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  68,01  1:08,60  14.  34,67  33,93 

 43  WOELK Noah  15213  98 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  77,79  1:09,30  15.  34,97  34,33 

 31  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  86,86  1:09,95  16.  35,39  34,56 

 20  GERHARDT Luis  15759  00 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  87,42  1:09,99  17.  34,80  35,19 

 23  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  90,63  1:10,22  18.  35,58  34,64 

 25  PAUSCH Johannes  16536  00 
 SV 08 Steinach 

 TSV  108,23  1:11,48  19.  36,30  35,18 
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 Thüringer Meisterschaften RS 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 29  GUENDEL Anton  15196  99 

 SSV Erfurt 
 TSV  129,46  1:13,00  20.  36,93  36,07 

 40  WOELFEL Gabriel  13582  98 
 SG Selb 

 BSV-OFR  136,44  1:13,50  21.  36,97  36,53 

 26  MOECHEL Leon  16636  00 
 TS Arzberg 

 BSV-OFR  137,42  1:13,57  22.  36,44  37,13 

 19  HEY Fabien  17013  00 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  141,33  1:13,85  23.  36,67  37,18 

 33  DIETZ Andre  15230  99 
 Suhler Doellbergverein 

 TSV  155,01  1:14,83  24.  37,45  37,38 

 35  SCHLIEF Felix  15232  99 
 Suhler Doellbergverein 

 TSV  155,15  1:14,84  25.  37,93  36,91 

 28  LEMME Tristan  15229  99 
 Suhler Doellbergverein 

 TSV  165,91  1:15,61  26.  37,87  37,74 

 32  KOEHLER Franz Julius  17012  99 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  210,46  1:18,80  27.  39,58  39,22 

 22  WATORO Stephan  16538  00 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  257,10  1:22,14  28.  41,42  40,72 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 24  BREITHAUPT Moritz  16886  00 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 7  TRAUTMANN Antonia  15217  99 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 21  BULLER Lukas  16612  00 
 WSV Aschaffenburg 

 BSV-UFR 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 46  GRUENER Leon  15201  97 
 SSV Erfurt 

 TSV  Torfehler Tor 18 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        48 
 Gewertete Teilnehmer:        44 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Thüringer Meisterschaften RS 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15256  REXHAEUSER Denise  1:03,90  90,24  90,24  0,00 
 2.  15243  WOEHNER Lina  1:05,99  105,80  105,80  29,11 
 3.  15225  HACKEL Romy  1:06,95  145,91 
 4.  15206  LAUINGER Mareike  1:06,96  140,92 
 5.  16595  BUCKLITSCH Antonia  1:07,16  171,43 
 6.  15214  HELM Gesine  1:07,52  130,47  130,47  50,42 
 7.  17698  SEIFERT Alexandra  1:07,84  131,38  131,38  54,88 
 8.  15215  TRAUTVETTER Carolin  1:08,88  109,67  109,67  69,36 
 9.  14287  HERDAM Carina  1:09,91  140,62 

 10.  15227  HACKEL Marie  1:10,16  208,69 

 >A<  >C< 
 567,56  203,77 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15256  REXHAEUSER Denise  1:03,90  90,24  1. 
 2.  15243  WOEHNER Lina  1:05,99  105,80  2. 
 3.  15215  TRAUTVETTER Carolin  1:08,88  109,67  8. 
 4.  15214  HELM Gesine  1:07,52  130,47  6. 
 5.  17698  SEIFERT Alexandra  1:07,84  131,38  7. 

 >B< 
 567,56 

 Berechneter Zuschlag:  567,56  (  +  567,56  -  203,77  )  :  10  =  93,135 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  93,14   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  93,14   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    
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 Thüringer Meisterschaften RS 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15234  MUELLER Michael  1:03,73  76,50  76,50  0,00 
 2.  15261  MOELLER Camillo  1:04,20  108,36  108,36  6,56 
 3.  15260  STURM Lucien  1:04,65  99,41  99,41  12,85 
 4.  15220  SCHMITZ Jacob  1:04,77  132,86 
 5.  15235  GOGOLINSKI Florian  1:04,98  122,64 
 6.  15218  WEISS Pascal  1:05,04  133,66 
 7.  15258  DORNHEIM Johannes  1:05,61  87,23  87,23  26,25 
 8.  13579  SIEGL Stefan  1:05,98  111,55  111,55  31,42 
 9.  15212  JUNGE Jakob  1:06,28  156,28 

 10.  13566  MOECHEL Louis  1:07,50  119,49 

 >A<  >C< 
 483,05  77,08 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15234  MUELLER Michael  1:03,73  76,50  1. 
 2.  15258  DORNHEIM Johannes  1:05,61  87,23  7. 
 3.  15260  STURM Lucien  1:04,65  99,41  3. 
 4.  15261  MOELLER Camillo  1:04,20  108,36  2. 
 5.  13579  SIEGL Stefan  1:05,98  111,55  8. 

 >B< 
 483,05 

 Berechneter Zuschlag:  483,05  (  +  483,05  -  77,08  )  :  10  =  88,902 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  88,90   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  88,90   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    


